1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省質量技術監督局的網站，全文可參閱

http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/t20170930_135616.htm）

附錄

广东省质监局关于危化品包装物等 12 种产品质量监督抽查实施细则的公告

按照 2017 年广东省质监局产品质量专项监督抽查计划安排及《广东省质量技术监督局关

于产品质量监督抽查的管理办法》要求，现将危化品包装物、钢化玻璃、预应力混凝土管桩、

预拌砂浆、电动晾衣架、人民币鉴别仪、无线路由器、汽车美容养护用品、光学树脂镜片、消

防产品、胶粘剂、涂料等 12 种产品质量监督抽查实施细则予以公布。

附件：1. 广东省危化品包装物产品质量监督抽查实施细则

2. 广东省钢化玻璃产品质量监督抽查实施细则

3. 广东省预应力混凝土管桩产品质量监督抽查实施细则

4. 广东省预拌砂浆产品质量监督抽查实施细则

5. 广东省电动晾衣架产品质量监督抽查实施细则

6. 广东省人民币鉴别仪产品质量监督抽查实施细则

7. 广东省无线路由器产品质量监督抽查实施细则

8. 广东省汽车美容养护用品产品质量监督抽查实施细则

9. 广东省光学树脂镜片产品质量监督抽查实施细则

10. 广东省消防产品质量监督抽查实施细则

11. 广东省胶粘剂产品质量监督抽查实施细则

12. 广东省涂料产品质量监督抽查实施细则

                  广东省质监局

                  2017 年 9 月 26 日

http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727535340.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727539653.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727538791.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727538791.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727531954.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727693224.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727699712.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727696061.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727690499.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727690499.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727697318.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727698471.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727694681.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727694681.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170930369727696692.doc
http://share.gwd.gov.cn/
http://share.gwd.gov.cn/